

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H29	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2017-10-011486		
工 事 名 称	私市地区伐倒仮設（29・森林防災）工事		
工 事 場 所	交野市私市地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 平成30年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設  
計  
大  
要

落石防止ネット設置・撤去工 一式

モノレール設置・撤去工 一式

設計金額	金	38,973,960	円
消費税抜き金額	金	36,087,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,886,960	円

# 総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 29-628703-30101-4-0 0 1. 実施単価 17 交野市 0-29.09.01(0) N 治山・林道工事 当世代	前世代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 62 一般交通影響有り(1)	



本工事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
本工事費					X1000	
1 落石防止ネット設置・撤去工					Y1900	
	1	式	14,156,363	14,156,000		第0001号内訳書
1 モノレベル設置・撤去工					Y1900	
	1	式	5,311,660	5,311,000		第0002号内訳書
直接工事費計				19,467,000		
共通仮設費 (率分) 19467000*(0.1148*1.3) 対象額..... 19,467,000 率..... 0.1148				2,904,000		
共通仮設費計				2,904,000		
純工事費計				22,371,000		
現場管理費 22371000*(0.3480*1.1) 対象額..... 22,371,000 率..... 0.3480				8,563,000		
工事原価計				30,934,000		

本工事

レベル行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般管理費等 30934000*(0.1662*1.00+0.0004) 対象額..... 30,934,000 率..... 0.1662	30,934,000	前払補正係数 1.0000		5,153,000	
工事価格				36,087,000	
消費税等相当額 36087000*0.08 対象額..... 36,087,000 率..... 0.0800				2,886,960	
請負工事費				38,973,960	
工事価格計				36,087,000	
消費税等相当額計				2,886,960	
請負工事費計				38,973,960	

工 種 ・ 施 工 名 称	数	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 落石防止ネット材料費 H=2.3m、40kJタイプ 延長230m イージーネットマルチタイプ同等品以上	1	式	7,452,166	7,452,166	V1001 0 第0-0001号代価表
6 落石防止ネット設置工 H2.3m 延長142m、高さ20~50m 勾配40度以上	18	枚	57,657	1,037,826	V1011 0 第0-0002号代価表
6 落石防止ネット撤去工 H2.3m 延長142m、高さ20~50m 勾配40度以上	18	枚	28,828	518,904	V1012 0 第0-0003号代価表
6 落石防止ネット設置工 H2.3m 延長88m、高さ20m以下 勾配40度以上	11	枚	48,048	528,528	V1004 0 第0-0004号代価表
6 落石防止ネット撤去工 H2.3m 延長88m、高さ20m以下 勾配40度以上	11	枚	24,256	266,816	V1011 0 第0-0005号代価表
6 落石防止ネット設置工 H2.3m 延長88m、高さ20~50m 勾配40度以上	11	枚	57,657	634,227	V1012 0 第0-0006号代価表
6 落石防止ネット撤去工 H2.3m 延長112m、高さ20m以下 勾配40度以上	14	枚	28,828	317,108	V1003 0 第0-0007号代価表
6 落石防止ネット設置工 H2.3m 延長112m、高さ20m以下 勾配40度以上	14	枚	48,048	672,672	V1004 0 第0-0008号代価表
6 落石防止ネット撤去工 H2.3m 延長112m、高さ20m以下 勾配40度以上	14	枚	24,256	339,584	V1004 0 第0-0009号代価表

工種・施工名称	数	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 落石防止ネット設置工 H2.3m 延長230m、高さ20m以下 勾配40度以上	29	枚	48,048	1,393,392	V1003 0	第0-0010号代価表
6 人力小運搬 落石防止ネット設置材料運搬(ネット154m) 補正後運搬距離180m以内	0.47	t	7,881	3,704	V1016 0	第0-0011号代価表
6 人力小運搬 落石防止ネット撤去材料運搬(ネット154m) 補正後運搬距離80m以内	0.47	t	4,473	2,102	V1008 0	第0-0012号代価表
6 人力小運搬 落石防止ネット設置材料運搬(ネット100m) 補正後運搬距離140m以内	0.31	t	6,603	2,046	V1009 0	第0-0013号代価表
6 人力小運搬 落石防止ネット撤去材料運搬(ネット100m) 補正後運搬距離60m以内	0.31	t	3,621	1,122	V1014 0	第0-0014号代価表
6 人力小運搬 落石防止ネット設置材料運搬(ネット100m) 補正後運搬距離120m以内	0.31	t	5,751	1,782	V1013 0	第0-0015号代価表
6 人力小運搬 落石防止ネット設置材料運搬(ネット100m) 補正後運搬距離100m以内	0.31	t	5,112	1,584	RA226 0	第0-0016号代価表
6 交通誘導警備員A	※ 84	人	11,700	982,800		
***単位当り***	1	式		14,156,363		



Y1900  
第0002号内訳書

モノレール設置・撤去工

式 当り 5,311,660 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 レール路線選定 30度以上					V1005	0
6 レール架設 30度以上 500kg積/45°	570	m	189	107,730	V1006	第0-0017号代価表 0
6 モノレール動力車賃料 4ヶ月 500kg積/45°	570	m	2,546	1,451,220	W0001	第0-0018号代価表
6 モノレール箱型台車賃料 4ヶ月 500kg積/45°	1	台	695,000	695,000	W0001	
6 レール資材賃料 2ヶ月 500kg積/45°	1	台	182,000	182,000	W0001	
6 レール撤去 30度以上 500kg積/45°	570	m	2,910	1,658,700	V1007	0
6 交通誘導警備員A	570	m	1,273	725,610	RA226	第0-0019号代価表 0
	※					
	42	人	11,700	491,400		
	1	式		5,311,660		
**単位当り**						

